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LA DIRIGENTE
Vista la legge provinciale sulla scuola di data 7 agosto 2006, n. 5 e s.m., recante "Sistema educativo di
istruzione e formazione del Trentino";
Vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 355 di data 2 marzo 2018, con la quale è stato approvato il
Bando contenente i criteri e le modalità per la concessione di una borsa di studio agli studenti della scuola
secondaria di secondo grado per la frequenza del terzo o quarto anno all'estero in paesi extra Unione europea
svolto in corrispondenza dell'anno scolastico 2018/2019;
Vista la determinazione della dirigente del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado,
università e ricerca n. 38 del 6 marzo 2018, con la quale è stata approvata la modulistica per l'attuazione
dell'intervento previsto dal Bando approvato con la citata deliberazione n. 355/2018;
Vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 716 di data 27 aprile 2018, con la quale è stato stabilito un
aumento di euro 45.000,00 delle risorse destinate alla concessione delle borse di studio per la frequenza del
terzo o quarto anno all'estero in paesi extra Unione europea svolto in corrispondenza dell'anno scolastico
2018/2019, che sono quindi complessivamente pari ad euro 359.000,00;
Preso atto che, entro il termine del 6 aprile 2018 ore 13.00 stabilito dal Bando, sono state presentate al
competente Servizio con le modalità ivi previste n. 49 domande di borsa di studio per la frequenza del terzo o
quarto anno all'estero in paesi extra Unione europea svolto in corrispondenza dell'anno scolastico 2018/2019;



Considerato che, ai fini dell'ammissione della domanda, lo studente deve essere in possesso dei seguenti
requisiti:
- essere residente in provincia di Trento;
- avere un'età non superiore a 20 anni alla data di scadenza di presentazione della domanda;
- frequentare nell'anno scolastico 2017/2018 il secondo o il terzo anno della scuola secondaria di secondo
grado in istituti scolastici italiani;
- a livello di merito, aver conseguito nell'anno scolastico 2016/2017 la promozione alla classe successiva con
al massimo un debito formativo il cui recupero deve essere documentato al massimo entro 15 giorni (naturali
consecutivi) dall'approvazione della graduatoria delle domande ammesse allegata alla presente
determinazione;
- a livello di condizione economica, appartenere ad un nucleo familiare con indicatore ICEF non superiore a
0,59 con riferimento alla politica "Piano Trentino Trilingue". Il possesso del requisito relativo alla condizione
economica familiare è attestato tramite la "Dichiarazione ai fini della valutazione della condizione economica
per l'accesso agli interventi del Piano Trentino Trilingue", contenente l'attestazione dell'indicatore ICEF -
Anno 2017;
Considerato che, a seguito delle verifiche effettuate dal competente Servizio, sono risultate non ammissibili
n. 4 domande di borsa di studio, come specificato nell'Allegato A) parte integrante e sostanziale della
presente determinazione, per le motivazioni di seguito indicate:
- n. 1 domanda per carenza del requisito ICEF;
- n. 1 domanda per carenza del requisito di merito;
- n. 1 domanda in quanto presentata fuori termine;
- n. 1 domanda ritirata per rinuncia del richiedente;
RIFERIMENTO : 2018-S116-00146
Pag 2 di 6
Num. prog. 2 di 11 
Considerato che alcune domande di borsa di studio sono risultate incomplete per difetto nella
documentazione allegata, relativamente al merito scolastico e alla Dichiarazione ICEF e che le medesime
sono state successivamente integrate, con esito positivo, secondo le modalità stabilite dal Bando;
Preso atto che al termine dell'istruttoria risultano pertanto ammissibili n. 45 domande di borsa di studio per la
frequenza del terzo o quarto anno all'estero in paesi extra Unione europea svolto in corrispondenza dell'anno
scolastico 2018/2019;
Tenuto conto dei criteri per la determinazione della borsa di studio spettante a ciascuno studente stabiliti al
paragrafo 3 del Bando, i quali prevedono importi massimi e minimi del beneficio rapportati allo stato estero
di destinazione e alla durata del percorso scolastico e, nel limite di tali importi massimi e minimi,
l'applicazione dei parametri relativi alla condizione economica familiare ICEF di seguito riportati:
- in presenza di un indicatore ICEF pari o inferiore a 0,25, la borsa di studio è determinata in misura pari agli
importi massimi;
- in presenza di un indicatore ICEF superiore a 0,25 e fino a 0,56, la borsa di studio è determinata applicando
la formula: [(IMPORTO Massimo borsa/ICEF del richiedente)X0,25];
- in presenza di un indicatore ICEF superiore a 0,56 e fino a 0,59 la borsa di studio è determinata in misura
pari agli importi minimi;
- in presenza di un indicatore ICEF superiore a 0,59 lo studente non è idoneo per la concessione della borsa di
studio;
Considerato che il paragrafo 6 del Bando stabilisce che la graduatoria delle domande ammesse sia ordinata
secondo il valore crescente dell'indicatore ICEF, dando la precedenza agli studenti che hanno conseguito la
promozione all'anno scolastico 2017/2018 senza debiti formativi, fino ad esaurimento delle risorse finanziarie
disponibili;
Con il presente provvedimento si prevede pertanto:
- ad approvare l'elenco delle domande escluse contenuto nell'Allegato A) parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;
- ad approvare la graduatoria delle domande ammesse e la relativa assegnazione delle borse di studio per la
frequenza del terzo o quarto anno all'estero in paesi extra Unione Europea svolto in corrispondenza dell'anno
scolastico 2018/2019, contenuta nell'allegato B), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,



per una spesa complessiva pari ad euro 354.768,22;
Dato atto che lo studente Lorenzi Nicola, che ha conseguito la promozione all'anno scolastico 2017/2018 con
un debito formativo, secondo l'applicazione dell'articolo 6 del Bando di cui alla deliberazione 355/2018 è
tenuto a presentare all'Amministrazione, entro 15 giorni (naturali consecutivi) dall'approvazione della
graduatoria delle domande ammesse, la copia del documento scolastico attestante l'avvenuto recupero del
debito stesso;
Tenuto conto altresì che il Bando stabilisce, al paragrafo 7, che la borsa di studio sia erogata in due rate, la
prima di importo pari al 60% della borsa di studio assegnata e una seconda rata a saldo dopo la conclusione
del percorso all'estero nella misura del 40% della borsa di studio assegnata;
Preso atto che ai fini della concessione delle borse di studio per la frequenza del terzo o quarto anno all'estero
in paesi extra Unione europea svolto in corrispondenza dell'anno scolastico 2018/2019 è
stata complessivamente prenotata con la citata deliberazione n. 355/2018 e s.m (prenotazione fondi n.
2012651) la somma di euro 359.000,00 dei quali euro 211.400,00 sul capitolo 252703
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dell'esercizio finanziario 2018 ed euro 147.600,00 sul capitolo 252703 dell'esercizio finanziario 2019;
Con il presente provvedimento, si determina pertanto di erogare le borse di studio in due rate secondo gli
importi rispettivamente indicati per ciascuno studente nell'allegato C), parte integrante e sostanziale della
presente determinazione, per una somma complessiva di euro 210.471,80
sull'esercizio finanziario 2018 e una somma complessiva di euro 144.296,42 sull'esercizio finanziario 2019;
Si dà atto che l'erogazione della borsa di studio agli studenti elencati nella graduatoria di cui all'allegato B),
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, è comunque vincolata al conseguimento della
promozione all'anno scolastico 2018/2019 della scuola secondaria di secondo grado senza voti negativi/debiti
formativi;
Si dà atto infine che l'acconto e il saldo delle borse di studio saranno erogati nel rispetto dei criteri e delle
modalità stabiliti dal Bando: in particolare saranno applicati nei casi previsti i criteri di revoca parziale o
totale del beneficio dallo stesso previsti al paragrafo 9 del Bando;
Visto l'articolo 56 del Decreto legislativo 118/2011 e l'Allegato 4/2;
Ai sensi della deliberazione della Giunta provinciale n. 2675 di data 20 dicembre 2013 che approva le prime
disposizioni per l'attuazione degli adempimenti previsti dall'articolo 31 bis della legge provinciale 30
novembre 1992, n. 23, si precisa che la responsabile del procedimento amministrativo è la dott.ssa Laura
Pedron, Dirigente del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado, università e ricerca;
Tutto ciò premesso,
DETERMINA
1. di approvare l'elenco delle domande escluse alla borsa di studio contenuto nell'allegato A),
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2. di approvare la graduatoria delle domande ammesse e relativa assegnazione delle borse di studio per la
frequenza del terzo o quarto anno all'estero in paesi extra Unione europea svolto in corrispondenza dell'anno
scolastico 2018/2019, contenuta nell'allegato B), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,
per un importo complessivo pari ad euro 354.768,22;
3. di erogare le borse di studio assegnate agli studenti elencati nella graduatoria di cui al punto 2. in due rate,
la prima a titolo di acconto pari al 60% e la seconda a saldo pari al 40%, secondo gli importi rispettivamente
indicati per ciascuno studente nell'allegato C), parte integrante e sostanziale della presente determinazione;
4. di dare atto che l'erogazione delle borse di studio è comunque vincolata al conseguimento della
promozione all'anno scolastico 2018/2019 della scuola secondaria di secondo grado senza voti negativi/debiti
formativi;
5. di dare atto che le borse di studio saranno erogate nel rispetto dei criteri e delle modalità
stabiliti dal Bando; in particolare saranno applicati i criteri di revoca parziale o totale del beneficio dallo
stesso previsti al paragrafo 9 del Bando;
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6. di impegnare la spesa complessiva di euro 354.768,22 derivante dal presente provvedimento a valere sulla
prenotazione fondi n. 2012651 assunta con deliberazione della Giunta provinciale n. 355/2018 e s.m., in base
all'esigibilità della spesa, e come dettagliato nell'allegato C) parte integrante e sostanziale al presente
provvedimento come di seguito indicato:
- euro 210.471,80 sul capitolo 252703 dell'esercizio finanziario 2018;
- euro 144.296,42 sul capitolo 252703 dell'esercizio finanziario 2019;
7. di pubblicare la graduatoria delle domande ammesse e relativa assegnazione delle borse di studio sul sito
www.vivoscuola.it;
8. di dare atto che, ferma restando la possibilità di adire la competente Autorità giurisdizionale,
avverso il presente provvedimento è possibile ricorrere al Presidente della Repubblica nel termine di 120
giorni dalla comunicazione del provvedimento stesso.
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Allegato A) - Elenco domande escluse Page 1
CODICE FISCALE COGNOME STUDENTE NOME STUDENTE MOTIVAZIONE
1 GRRNCL01R69L378U GIRARDI NICOLE Carenza del requisito dell'ICEF
2 LNGRNN01P58L378Z LONGHI ARIANNA Carenza del requisito del merito 3 GNLSNN01E57B006D
AGNOLO SUSANNE Domanda presentata fuori termine 4 PRDLRI01D60D530M PRADEL ILARIA
Rinuncia Num. prog. 7 di 11

ALLEGATO B) - Graduatoria domande ammesse Pagina 1
CODICE FISCALE STUDENTE COGNOME STUDENTE NOME STUDENTE STATO DI
DESTINAZIONE DURATA PERCORSO BORSA MASSIMA BORSA ASSEGNATA
1 NTRNLC01D46D530K ANTERMITE ANGELICA STATI UNITI ANNUALE 10.000,00 10.000,00
2 SMNDGR01D08H612F SIMONCELLI EDGAR MESSICO ANNUALE 8.000,00 8.000,00
3 STNDDN00P25Z129L STANCU EDUARD ANDREI STATI UNITI ANNUALE 10.000,00 10.000,00
4 CHNJIE01C51L378Q CHEN JIE CANADA ANNUALE 10.000,00 10.000,00
5 BRUCLT01H57H612X UBER CARLOTTA STATI UNITI PARZIALE 6.000,00 6.000,00
6 HRVGLI01B62B006O HORVAT GIULIA CANADA ANNUALE 10.000,00 10.000,00
7 CSLCRL01M25H330X CASOLARI CARLO STATI UNITI ANNUALE 10.000,00 10.000,00
8 GBNNLC01L48A944O AGBENYAGA ANGELICA MARGARET HONDURAS ANNUALE 8.000,00
8.000,00
9 FRNGAI01R64L781W FRANCH GAIA AUSTRALIA ANNUALE 10.000,00 10.000,00
10 RCCFNC01P52H501Z ROCCA FRANCESCA STATI UNITI ANNUALE 10.000,00 10.000,00
11 TTASRA01A66L378Y TAIT SARA STATI UNITI ANNUALE 10.000,00 10.000,00
12 LNEVNC01T46Z112F LEONI VERONICA STATI UNITI PARZIALE 6.000,00 6.000,00
13 CRNLRD01T26L378L CARNESSALI LEONARDO STATI UNITI ANNUALE 10.000,00 10.000,00
14 VLLSNO01P44L378J VILLOTTI SONIA STATI UNITI ANNUALE 10.000,00 10.000,00
15 FLPNHL01L09C372M FILIPPI NICHOLAS CANADA ANNUALE 10.000,00 10.000,00
16 DLPCRN01L42H552L DALPIAZ CATERINA STATI UNITI ANNUALE 10.000,00 10.000,00
17 CHRNCL01M12H330P CHIARANI NICOLA STATI UNITI PARZIALE 6.000,00 6.000,00
18 CCHSFN01P20C372T ECCHER STEFANO ARGENTINA ANNUALE 8.000,00 8.000,00
19 BRRPLA02B60C351Q BORRELLO PAOLA STATI UNITI ANNUALE 10.000,00 10.000,00
20 DLLSAI02B54L378G DALLA PELLEGRINA ASIA STATI UNITI ANNUALE 10.000,00 9.974,70



21 CNOFRC01T01L378A COIN FEDERICO CANADA ANNUALE 10.000,00 9.851,27
22 SCHLCA01C56L378O SICHERI ALICE AUSTRALIA PARZIALE 6.000,00 5.540,01
23 STFGLI01T62D530F STEFANI GIULIA STATI UNITI ANNUALE 10.000,00 8.973,03
24 CRSSAI00P55D530Z CORSO ASIA STATI UNITI ANNUALE 10.000,00 8.705,29
25 LNEGRL01D20L378D LEONI GABRIELE CANADA ANNUALE 10.000,00 8.612,21
26 PZZTRS01C71L378Y PEZZE TERESA CANADA ANNUALE 10.000,00 8.033,52
27 GBRMTN01D66C372K GABRIELLI MARTINA STATI UNITI ANNUALE 10.000,00 7.864,08
28 RSOGAI01C65L378S ORSI GAIA STATI UNITI ANNUALE 10.000,00 7.232,86
29 MDAMGT01H66L174F AMADEI MARGOT STATI UNITI ANNUALE 10.000,00 6.873,44
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30 SPRGTL01R52D530C SPERANDIO GRETA OLIMPIA BRASILE ANNUALE 8.000,00 5.344,22
31 BBGRNN01H55L378R ABBAGNALE ARIANNA CANADA PARZIALE 6.000,00 3.981,89
32 ZNTLCU01B26B006S ZANETTI LUCA STATI UNITI ANNUALE 10.000,00 6.567,71
33 PSLSTR01R67L378V PASOLLI ESTER STATI UNITI PARZIALE 6.000,00 3.523,74
34 SPZNNA01R66H330C SPEZIA ANNA STATI UNITI ANNUALE 10.000,00 5.431,53
35 GSPCRN01P50H612U GASPERI CATERINA STATI UNITI ANNUALE 10.000,00 5.279,44
36 SVLGLC01B25L378G SOVILLA GIANLUCA STATI UNITI ANNUALE 10.000,00 5.129,42
37 CNTTMS01R19D912T CONTE TOMMASO ARGENTINA ANNUALE 8.000,00 4.025,22
38 BRSRCE01C58H612K BRUSCO ERICA STATI UNITI ANNUALE 10.000,00 1.000,00
39 LRNNCL01E03L378C LORENZI NICOLA STATI UNITI ANNUALE 10.000,00 10.000,00
40 FRSRBN01L16H330I FRASCA RUBEN STATI UNITI ANNUALE 10.000,00 10.000,00
41 ZCCMLN01H11L378T ZUCCHI EMILIANO STATI UNITI PARZIALE 6.000,00 6.000,00
42 BLZCLD01C03L378X BOLZONELLO CLAUDIO BRASILE ANNUALE 8.000,00 8.000,00
43 ZNLNMO01B49L378A ZANOL NOEMI ARGENTINA ANNUALE 8.000,00 7.997,10
44 BRLLCU01A11L174K BARILE LUCA STATI UNITI ANNUALE 10.000,00 9.513,14
45 ZNLGRG01E61C372U ZANOL GIORGIA STATI UNITI ANNUALE 10.000,00 9.314,40
TOT 354.768,22
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ALLEGATO C)
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NOME STUDENTE NOME GENITORE
1 NTRNLC01D46D530K ANTERMITE ANGELICA BTTMNL71T61L329Z BETTEGA EMANUELA
10.000,00 6.000,00 4.000,00
2 SMNDGR01D08H612F SIMONCELLI EDGAR GLVCRL80C44H612S GALVAGNI CARLA 8.000,00
4.800,00 3.200,00
3 STNDDN00P25Z129L STANCU EDUARD ANDREI STNLGR80D41Z129Q STANCU ELENA
GEORGETA 10.000,00 6.000,00 4.000,00
4 CHNJIE01C51L378Q CHEN JIE CHNMNG71E17Z210R CHEN MAOXIONG 10.000,00 6.000,00
4.000,00
5 BRUCLT01H57H612X UBER CARLOTTA SRTVNC73H45H612M SARTORI VERONICA 6.000,00
3.600,00 2.400,00
6 HRVGLI01B62B006O HORVAT GIULIA NCINLC74D46Z129Z IANCU ANGELICA VIORICA
10.000,00 6.000,00 4.000,00
7 CSLCRL01M25H330X CASOLARI CARLO PSQMNL76E48C794G PASQUIN MANUELA 10.000,00
6.000,00 4.000,00
8 GBNNLC01L48A944O AGBENYAGA MZRJTY79L43Z127B MAZUREK JUSTYNA 8.000,00 4.800,00
3.200,00
9 FRNGAI01R64L781W FRANCH GAIA MTTLNR76L43C794S MATTEDI ELEONORA 10.000,00
6.000,00 4.000,00
10 RCCFNC01P52H501Z ROCCA FRANCESCA PCCSMN72D53H501N PICCINATO SIMONA



10.000,00 6.000,00 4.000,00
11 TTASRA01A66L378Y TAIT SARA GMEMNC68S60L378A GEMO MONICA 10.000,00 6.000,00
4.000,00
12 LNEVNC01T46Z112F LEONI VERONICA FRGMNO70L69C751H FERGEMBERGER MONIA
6.000,00 3.600,00 2.400,00
13 CRNLRD01T26L378L CARNESSALI LEONARDO CNTNNT63H57F052B CONTINI ANTONIETTA
10.000,00 6.000,00 4.000,00
14 VLLSNO01P44L378J VILLOTTI SONIA VLLPLA68S26L378K VILLOTTI PAOLO 10.000,00
6.000,00 4.000,00
15 FLPNHL01L09C372M FILIPPI NICHOLAS GBRRCE74A46C372I GABRIELLI ERICA 10.000,00
6.000,00 4.000,00
16 DLPCRN01L42H552L DALPIAZ CATERINA BRTNNL66H54C794I BERTOLDI ANTONELLA
10.000,00 6.000,00 4.000,00
17 CHRNCL01M12H330P CHIARANI NICOLA GVNRFL77D61H612G GIOVANAZZI RAFFAELLA
6.000,00 3.600,00 2.400,00
18 CCHSFN01P20C372T ECCHER STEFANO VLCSVN69B66C372D VOLCAN SILVANA 8.000,00
4.800,00 3.200,00
19 BRRPLA02B60C351Q BORRELLO PAOLA BRRDNC71S08C351J BORRELLO DOMENICO
10.000,00 6.000,00 4.000,00
20 DLLSAI02B54L378G ASIA BRTSNO71R71H330E BORTOLAMEOTTI SONIA 9.974,70 5.984,82
3.989,88
21 CNOFRC01T01L378A COIN FEDERICO CNTNNL76D66L378P CONT ANTONELLA 9.851,27
5.910,76 3.940,51
22 SCHLCA01C56L378O SICHERI ALICE SCHMRZ63E23L378A SICHERI MAURIZIO 5.540,01
3.324,01 2.216,00
23 STFGLI01T62D530F STEFANI GIULIA FRSMLS71P48E970X FRISON MARIALUISA 8.973,03
5.383,82 3.589,21
24 CRSSAI00P55D530Z CORSO ASIA BTTCNZ72C45H919P BETTEGA CINZIA 8.705,29 5.223,17
3.482,12
25 LNEGRL01D20L378D LEONI GABRIELE CNLMHL70B48L378Q CAINELLI MICHELA 8.612,21
5.167,33 3.444,88
26 PZZTRS01C71L378Y PEZZE TERESA ZCLLCN61R63L378J ZUCOL LUCIANA 8.033,52 4.820,11
3.213,41
27 GBRMTN01D66C372K GABRIELLI MARTINA GCMMLS81D64C372C GIACOMELLI MARIA
LUISA 7.864,08 4.718,45 3.145,63
28 RSOGAI01C65L378S ORSI GAIA RSONCL70P18L378U ORSI NICOLA 7.232,86 4.339,72 2.893,14
29 MDAMGT01H66L174F AMADEI MARGOT MDAGPT68H19L424N AMADEI GIANPIETRO
6.873,44 4.124,06 2.749,38
CODICE FISCALE
STUDENTE
COGNOME
STUDENTE
CODICE FISCALE
GENITORE
COGNOME
GENITORE
BORSA
ASSEGNATA
IMPORTO
1^RATA 2018
IMPORTO
1^RATA 2019
IMPORTO



2^RATA 2019
ANGELICA 
MARGARET
DALLA 
PELLEGRINA
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30 SPRGTL01R52D530C SPERANDIO GRETA OLIMPIA SPRGPR67T25D530C SPERANDIO
GASPARE 5.344,22 3.206,53 2.137,69
31 BBGRNN01H55L378R ABBAGNALE ARIANNA BBGMRC65L20H501H ABBAGNALE MARCO
3.981,89 2.389,13 1.592,76
32 ZNTLCU01B26B006S ZANETTI LUCA ZNTBNR62B18B006M ZANETTI BERNARDINO 6.567,71
3.940,63 2.627,08
33 PSLSTR01R67L378V PASOLLI ESTER PLTMRA68R62L378E PLOTEGHER MARA 3.523,74
2.114,24 1.409,50
34 SPZNNA01R66H330C SPEZIA ANNA SPZNGL59D09H330B SPEZIA ANGELO 5.431,53 3.258,92
2.172,61
35 GSPCRN01P50H612U GASPERI CATERINA GSPGNN71M30H612N GASPERI GIOVANNI 5.279,44
3.167,66 2.111,78
36 SVLGLC01B25L378G SOVILLA GIANLUCA BRNTTV75B52L378L BERNARDI OTTAVIA
5.129,42 3.077,65 2.051,77
37 CNTTMS01R19D912T CONTE TOMMASO CNTVTR66B09A940W CONTE VITTORIO 4.025,22
2.415,13 1.610,09
38 BRSRCE01C58H612K BRUSCO ERICA CSTVNT64T61A116W CASTAGNA VALENTINA 1.000,00
600,00 400,00
39 LRNNCL01E03L378C LORENZI NICOLA CSCDIA66P44L378B CESCHINI IDA 10.000,00 6.000,00
4.000,00
40 FRSRBN01L16H330I FRASCA RUBEN RSCJSC66R65Z110Z JESSICA 10.000,00 6.000,00 4.000,00
41 ZCCMLN01H11L378T ZUCCHI EMILIANO ZCCVNT59R18Z133T ZUCCHI VALENTINO 6.000,00
3.600,00 2.400,00
42 BLZCLD01C03L378X BOLZONELLO CLAUDIO BLZLSN70R10F443S BOLZONELLO
ALESSANDRO 8.000,00 4.800,00 3.200,00
43 ZNLNMO01B49L378A ZANOL NOEMI CCLKTA73B53L378H ECCLI KATIA 7.997,10 4.798,26
3.198,84
44 BRLLCU01A11L174K BARILE LUCA BCLNTA68T60L174A BUCELLA ANITA 9.513,14 5.707,89
3.805,25
45 ZNLGRG01E61C372U ZANOL GIORGIA BRGCST74C45L157L BORGO CRISTINA 9.314,40
5.588,64 3.725,76
TOT 354.768,22 210.471,80 2.389,13 141.907,29
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